
10.2.2011 
 

 
 

Postřikovače  
 
Obecně:  
• Očíslované texty odpovídají číslům obrázků, které jsou vyobrazeny na obalu. 
 
 
1ZAV1193 2986 ZAVLAŽOVAČ PRO METAL 
 
1. Nastavte rozsah postřikování. 
2. Nastavte typ postřiku tak, že otočíte trubicí s tryskami. Během otáčení trubice přidržujte šedou rukojeť 

hydromotoru. 
3. Nastavte vzdálenost postřiku. Při otáčení červeného kroužku přidržujte trubici s tryskami. 
4. Udržujte trysky čisté. 
5. Vodní filtr chrání motor. Pravidelně jej čistěte. Pomocí klíče 17 mm sejměte a opět dotáhněte koncovku na 

rychlospojku. Pokud hrozí mráz vylijte postřikovač a uskladněte jej. 
6. Rozsah zavlažované plochy je závislý na pracovním tlaku. Max. uvedená plocha odpovídá tlaku 4 bar. 
 

 
 
1ZAV1200 2976 ZAVLAŽOVAČ AQUASTORM 2V1 
1ZAV1201 2975 ZAVLAŽOVAČ AQUASTORM 20 
1ZAV1202 2972 ZAVLAŽOVAČ AQUASTORM 15 
 
1. Nastavte rozsah postřikování. 
2. Udržujte trysky čisté. 
3. Vodní filtr chrání motor. Pravidelně jej čistěte. Pomocí klíče 17 mm sejměte a opět dotáhněte koncovku na 

rychlospojku. Pokud hrozí mráz vylijte postřikovač a uskladněte jej. 
4. Před vložením filtru do původní polohy zkontrolujte správné umístění šedého kroužku. Zajistíte tím správnou 

činnost postřikovače. 
5. Rozsah zavlažované plochy je závislý na pracovním tlaku. Max. uvedená plocha odpovídá tlaku 4 bar. 
 

 
 
1ZAV1203 2332 KRUHOVÝ ZAVLAŽOVAČ 360 (NA TRNU) 
1ZAV1204 2335 KRUHOVÝ ZAVLAŽOVAČ 360 2V1 (NATRNU) 
1ZAV1205 2336 KRUHOVÝ ZAVLAŽOVAČ 360 2V1 (NA DESCE) 
 
1. Rozsah postřikování do plného nebo částečného kruhu. 
2. Postřikování proudem pro zavlažování vzrostlých rostlin. 
3. Jemné mlžení pro zavlažování výsevu a sazenic. 
 
Rozsah zavlažované plochy je závislý na pracovním tlaku. Max. uvedená plocha odpovídá tlaku 4 bar. 
 
 


